- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

主要股東出售股份

本公告乃根據上市規則第 13.09(2)(a)條以及證券及期貨條例第 XIVA 部項下的內幕消息條
文作出。

本公司已接獲本公司主席兼行政總裁陳錫明先生（於緊接股份成交前為一名主要股東）知

會，已於二零一五年四月二十五日就股份轉讓訂立協議。

緊隨預期將於二零一五年五月八日進行的股份成交後，陳錫明先生將不再為主要股東，而

買方將成為新的主要股東。

於本公告日期，預期全體現任董事於股份成交時仍將留任董事會。

本公告乃根據上市規則第 13.09(2)(a)條以及證券及期貨條例第 XIVA部項下的內幕消息條文
作出。

茲亦提述本公司日期為二零一五年四月十六日之公告。

董事會謹此知會股東及公眾人士，於股份成交時將會有主要股東變更。

股份轉讓

本公司已接獲本公司主席兼行政總裁陳錫明先生（於緊接股份成交前為一名主要股東）知

會，已於二零一五年四月二十五日就股份轉讓訂立協議。

預期股份成交將於二零一五年五月八日或協議訂約方可能協定之其他日期進行。

- 2 -

於(i)本公告日期；及(ii)緊隨股份成交後，本公司之股權結構如下：

股東姓名／名稱 於本公告日期

緊隨股份成交後

 所持股份數目

概約股權

百分比 所持股份數目

概約股權

百分比

陳錫明先生
（附註） 43,480,001 9.06% 23,412,001 4.88%

Earnwell (PTC) Limited（附註） 100,292,415 20.88% 292,415 0.06%

買方 0 0% 120,068,000 25.00%

其他股東 336,471,369 70.06% 336,471,369 70.06%

總計： 480,243,785 100% 480,243,785 100%

附註： 由於 Earnwell (PTC) Limited以作為陳錫明先生及其家屬為受益人之一全權信託基金

之信託人身份持有相關股份，根據證券及期貨條例第 XV 部，陳錫明先生被視為於
Earnwell (PTC) Limited所持股份中擁有權益。

於本公告日期，陳錫明先生被視為於合共 143,772,416 股股份中擁有權益，佔本公司已發行
股本約 29.94%，因而為主要股東。

緊隨股份成交後，陳錫明先生被視為擁有權益的股份數目將減少至 23,704,416股股份，佔本
公司已發行股本約 4.94%。因此，陳錫明先生將不再為主要股東，而買方將成為新的主要股
東，持有本公司已發行股本約 25.00%。

董事會成員組成可能變動

根據協議，自股份成交日期起，買方可提名最多三名新董事加入本集團各成員公司之董事會

（包括董事會）。協議並無要求本集團任何成員公司之任何現任董事(包括董事)辭任。

於本公告日期，預期全體現任董事於股份成交時仍將留任董事會。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

- 3 -

「協議」 指 陳錫明先生、Earnwell (PTC) Limited與買方就股份轉

讓所訂立日期為二零一五年四月二十五日之協議；

「董事會」 指 董事會；